Nporpamcka akTuBHOcT 1004 - MoapLuKa npojekTuma y obnactm Bogonpuspese

M 3allTUTE XXMBOTHE CpeanHe

CpeacTtBa nnaHMpaHa 3a OBY MPOrpamMcKy akTMBHOCT u3Hoce 1.858.554.547,72 auHapa, (oa 4yera ce

79.903.895,28 amMHapa OAHOCK Ha cpepacTBa gofesbeHa m3 Tekyhe OyueTcke pesepse), a YKynHoO je

peannsosaHo 859.983.411,08 amHapa wTo je 46,27% oA nnaHa.

Ha ocHoBYy oanyKke O Ao4enu cpeacTaBa MO jaBHOM KOHKypCy 3a ¢MHaHcuparse U cybuHaHcuparse

npojeKkata y o6i1actn BogocHabaeBama 1 3awTtute Boga og 06.02.2024. rogmHe aoaesbyjy ce cpeactsa y

YKYNHOM M3Hocy og, 955.000.000,00 anHapa. Npeoctann U3HOC NAAHUPAHUX CpeacTaBa O4HOCKU Ce Ha

npeyserte obasese u3 npeTxoaHunx rognHa.

CpegactBa cy yTpolleHa 3a:

Hasue npojekra OnwTnHa/lpag,

M3rpagta aTmochepcke KaHanmsaumje (04BOAHNKA)
op, objekta nHcTMTYTa y Cpemckoj Kamennum go
PokoBor noToka

M3Bohere cekyHaapHe aTmocdepcKke KaHamsaumje
y aenosmma ynmua ywana Bacumwesa, Jawe
Tomwuha, bpahe /lakosuh n Cemnauke y KukmHam
U3rpapta dpekanHe KaHanusaumje y Hacesmwy
Bacumeso y Xoprowy

Hosu Cag,

KnknHaa

Karomka

HacraBak ¢puHaHcUparba PEKOHCTPYKLMje

[OMCTPUBYTMBHE BOJOBOAHE MpesKe Y KUKMHAM Kukuraa

M3rpagra dpabpurKke Boge — LpnHe CTaHMLe, ca
yrpagtom ypehaja 3a KoHAWUMOHUParbe Nujahe
BOAE 3a Hacesba Aga n Mon

Apa

MpojeKkart 3a nsBoherbe CeKyHaapHe mpexe
aTMocdepcKe KaHanusaumje y AenoBrma yamua
MopaBgcka, JoBaHa Ctepuje Monosuha n MeaHa
Jakwwuha y KuknHam

nssohere cekyHaapHe mpexke aTmochepcke
KaHanusaumje y genosmma yamua MopascKa, JoBaHa
Crepuje Nonosuha u MBaHa Jakwuha y KukmHam -
HacTaBak

UN3rpapta pekanHe KaHaNM3aLUMOHe MpeXxe y
Hacesby Kapayna y MaHueBy

M3rpaaka GpabpurKke Boge-LpnHe CTaHMLe, ca
yrpaztom ypehaja 3a KoHAUUMOHUParbe Nujahe
BoJe 3a Hacesba Aga n Mon — HacTaBak
duHaHcUpara

U3rpagta dpekanHe KaHanu3aumje y Hacesmy
Bacus/beBo y Xoprolwy — HacTaBak MHaHCUpara
M3rpaskba MarmcTpanHor Konektopa gpekanHe
KaHanusauuje y onwtuHuM Manm Uhow

KnknHaa

KnknHaa

MaHyeBo

Apa

Karomka

Mann Uhow

YKYMHO:

AopesveHo y
npeTxoaHum

roagMHama

70.000.000,00

149.981.781,60

100.000.000,00

127.065.150,40

125.000.000,00

30.000.000,00

AopeswveHa

cpeacrea y 2024.

roAnHU

150.000.000,00

80.000.000,00

125.000.000,00

100.000.000,00

500.000.000,00
955.000.000,00

Peanusauyuja

1.127.826,48

18.735.236,76

100.000.000,00

22.240.435,67

0,00

30.000.000,00

82.637.132,50

79.999.999,99

0,00

63.750.031,60

461.492.748,08
859.983.411,08



